
日本比較文化学会東北支部 

会員各位 

 

 師走の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は日本比較

文化学会東北支部の運営にお力添え賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、大変遅くなりましたが 2022 年度（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）の会費

についてお知らせいたします。振込先等の情報は以下のとおりとなります。 

 

支部会費 (1,000 円)振込先 

 

【ゆうちょ銀行】 

  口座番号：総合：10440-32843311 

  口座名義:日本比較文化学会東北支部 

 

【ゆうちょ銀行以外からの振込用口座番号】 

  店名：〇四八（読み ゼロヨンハチ） 

 店番：048 

 預金種目：普通  

 口座番号：3284331 

 口座名義:日本比較文化学会東北支部 

 

お間違えのない様にお振込の程お願い申し上げます。 

 

 本支部の一層の発展のため会員の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、事務局までお問合せください。 

*会費を重複してご納入いただいた場合は、次年度以降に充当させていただきます。 

**2022 年 9 月 10 日の支部会で支部会費をご納入された会員の方は、本メールをご放念頂

けましたら幸いです。 

 

日本比較文化学会東北支部 

事務局 


